

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası

jmo.webinar

“PETROL ENDÜSTRİMİZ VE ORTADOĞU’DAKİ GERGİNLİKLERİN PETROL PENCERESİNDEN GÖRÜNÜMÜ”



Konuşmacı

Jeo. Yük Müh. Özer BALKAŞ

Konuşma Tarihi ve Saati

16 Mayıs 2020 Çarşamba Saat: 21:00

[ZOOM GİRİŞİ İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ.](#)

MEETING ID: 850 7865 7649

MEETING PASSWORD: 688802

www.youtube.com/c/JeolojiMühendisleriOdasi

Konuşmacının Biyografisi: Özer Balkaş; Haziran 1973’de İstanbul Üniversitesi’nden Jeoloji Yüksek Mühendisi olarak mezun olmuş, Aralık 1990’da Netherlands International Institute for Management’den (RVB, Maastricht, the Netherlands) Yöneticiler İçin Yüksek Lisans Diploması’nı (Executive MBA) almıştır.

1973-1975 yıllarında Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü (MTA), 1975-2014 yılları arasında Türkiye Petrolleri A. O. da (TPAO) çalışmış; hem Türkiye hem de yurtdışında ve uluslararası platformlarda gerçekleşen çok sayıda ve çeşitli petrol ve doğal gaz operasyonları ve projelerinde görev almış, liderlik yapmıştır. TPAO’daki iş yaşamında; Arama, Yurt Dışı Projeler, Planlama ve Koordinasyon Grupları Başkanı, İnceleme ve Geliştirme Kurulu Başkanı, Baş Danışman ve Turkish Petroleum International Company Limited (TPIC) Yönetim Kurulu Üyesi görevlerinde bulunmuştur.

Halen Gerson Lehrman Group’un Enerji ve Endüstri Kurulu üyesi olarak görev almış olup; Türkiye, Doğu Akdeniz, Kuzey Afrika, komşu Orta Doğu ülkeleri, Hazar ve Orta Asya bölgelerinde Bağımsız Danışman olarak çalışmalarına devam etmektedir.

Türkiye Petrol Jeologları Derneği (TPJD) ve TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası üyesi olup, yurt içi ya da yurt dışında yayınlanmış kırka yakın rapor ve makalesi bulunmaktadır.

Konuşma Özeti: Sunum içeriğinde;

- Petrol ve Doğal Gaz Endüstrimizin gelişimi,
- Ülkemizdeki petrol ve doğal gaz faaliyetleri ve bugünkü görünümü,
- Enerji arz güvenliği ile Orta Doğu petrol ve doğal gazı için yaşanan hükümlerlik gerginliği ve savaş rüzgarlarının tarihsel gelişimi,
- İran, Irak ve özellikle Suriye hidrokarbonları ve stratejisi için yaşanan bölgesel istikrarsızlık ve jeopolitika başlıkları altında açıklamalar yer alacaktır.